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 Dil puan türündeki lisans bölümlerini altı bölüme ayırabiliriz. 

Bu programlarda ilgili dil ve dilin edebiyatı 
öğretimi verilir. 

Bu programlarda dilin tercümanlığı öğretimi verilir. Bu programlarda ilgili dilin 
dilbilimi öğretimi verilir. 

Alman Dili ve Edebiyatı Almanca Mütercim ve Tercümanlık Dilbilimi 

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Arapça Mütercim ve Tercümanlık Hindoloji 

Arap Dili ve Edebiyatı Bulgarca Mütercim ve Tercümanlık Hititoloji 

Arnavut Dili ve Edebiyatı Çince Mütercim ve Tercümanlık Hungaroloji 

Boşnak Dili ve Edebiyatı Farsça Mütercim ve Tercümanlık İngiliz Dilbilimi 

Bulgar Dili ve Edebiyatı Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Sinoloji 

Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı İngilizce Mütercim ve Tercümanlık  

Çin Dili ve Edebiyatı İngilizce, Fransızca Mütercim ve Tercümanlık  

Ermeni Dili ve Kültürü Rusça Mütercim ve Tercümanlık  

Eski Yunan Dili ve Edebiyatı Çeviribilimi  

Fars Dili ve Edebiyatı   

Fransız Dili ve Edebiyatı 
Bu programlarda rehberlik öğretimi verilir. Bu programlarda ilgili dilin 

öğretmenliği öğretimi verilir İbrani Dili ve Kültürü 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 

İspanyol Dili ve Edebiyatı Turizm Rehberliği(Fakülte) Almanca Öğretmenliği 

İtalyan Dili ve Edebiyatı Turizm Rehberliği(Yüksekokul) Arapça Öğretmenliği 

Japon Dili ve Edebiyatı Bu programda birden fazla dil ve dilin edebiyatı ile 

kültürlerini kapsayan öğretim verilmektedir. 

Fransızca Öğretmenliği 

Kore Dili ve Edebiyatı İngilizce Öğretmenliği 

Latin Dili ve Edebiyatı Japonca Öğretmenliği 

Leh Dili ve Edebiyatı Karşılaştırmalı Edebiyat  

Rus Dili ve Edebiyatı   

Ukrayna Dili ve Edebiyatı   

Urdu Dili ve Edebiyatı   

Yunan Dili ve Edebiyatı   
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GÜNCEL TÜRKÇE SÖZLÜĞE GÖRE 
 

 EDEBİYAT : Olay, düşünce, duygu ve hayallerin dil aracılığıyla sözlü veya yazılı olarak biçimlendirilmesi sanatı, yazın (II), 
gökçe yazın. 
 

 MÜTERCİM, TERCÜMAN: Çevirmen. Cümleleri diller arasında çevirme işini yapan. 
 

 DİLBİLİM: Dillerin yapısını, gelişmesini, dünyada yayılmasını ve aralarındaki ilişkileri ses, biçim, anlam ve cümle bilgisi 
bakımından genel veya karşılaştırmalı olarak inceleyen bilim, lisaniyat, lengüistik, filoloji. 
 

 HİNDOLOJİ: Hint dilini ve kültürünü konu alan bilim. 
 

 HİTİTOLOJİ: Eti dili ve eserlerini konu alan bilim dalı. 
 

 HUNGAROLOJİ: Macar dilini ve kültürünü konu alan bilim. 
 

 SİNOLOJİ: Konu olarak Çin ile ilgili dil, uygarlık, tarih bilgilerini ele alan filoloji. 
 

 REHBERLİK: Kılavuzluk.(Turizm) 
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ÖNEMLİ HATIRLATMALAR 

 DİL puanı için adaylar TYT’ye ve YDT’ye katılmak zorundadırlar. 

 Yabancı Dil Testine(YDT) girebilmenin lisede okunan alan ile ilgisi bulunmamaktadır.  

 İsteyen her aday YDT’ye girebilir. 

 Dil puanı için TYT %40 oranında YDT %60 oranında etki etmektedir. 

 Yabancı Dil Testinde 80 soru bulunmaktadır. Testin süresi 120 dakikadır. 

  Adayların AYT’deki başka testlerden yapacağı netler DİL puanına hiçbir şekilde etki etmeyecektir. 

 YDT’ye girmek isteyen adaylar, bu alanda sınava gireceği yabancı dili işaretleyeceklerdir. YDT’ye girmek istemeyen 

adaylar, bu alanı boş bırakacaklardır. 

 YDT, Almanca, Arapça, Fransızca, İngilizce ve Rusça dillerinde yapılacaktır. Her dil için ayrı soru kitapçığı 

bulunmaktadır. YDT’de adaya sadece başvuruda bildirdiği yabancı dile ait soru kitapçığı verilecektir. 

 DİL puanıyla öğrenci alımı yapan programların öğretim dilinin ne olduğunu mutlaka öğreniniz! 

 


